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Ekodoradca na Targach Edukacyjnych w Szkole
Podstawowej nr 2 w Czeladzi - czytaj całość
11 kwietnia - w ramach Programu zintegrowanego LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” - w Szkole
Podstawowej nr 2 odbyły się Targi Edukacyjne, podczas których swoją obecnością zaszczycił
również ekodoradca.
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11 kwietnia 2025 Ekodoradca na Targach Edukacyjnych w Szkole Podstawowej nr 2 w Czeladzi -
czytaj całość

Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość
Zapraszamy na miejskie obchody Dnia Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej, które odbędą się w
poniedziałek, 14 kwietnia o godz. 12.00 przy Pomniku Katyńskim, znajdującym się na
cmentarzu przy ul. Nowopogońskiej.

11 kwietnia 2025 Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość

Rusza Invest in Czeladź! - czytaj całość
Czeladź to miasto, które nie tylko dynamicznie się rozwija, ale również aktywnie wspiera
lokalnych przedsiębiorców oraz inwestorów. Jednym z przykładów takiego działania jest nowo
powstała inicjatywa "Invest in Czeladź", której celem jest stworzenie przestrzeni do współpracy,
wymiany doświadczeń i budowania relacji biznesowych.

10 kwietnia 2025 Rusza Invest in Czeladź! - czytaj całość
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Pamiętamy o ofiarach katastrofy smoleńskiej - czytaj
całość
10 kwietnia władze miasta, reprezentowane przez zastępcę burmistrza ds. komunalnych
Małgorzatę Skibę oraz zastępcę burmistrza ds. społecznych Andrzeja Mentla, uczciły 15.
rocznicę katastrofy smoleńskiej.

10 kwietnia 2025 Pamiętamy o ofiarach katastrofy smoleńskiej - czytaj całość

W rocznicę katastrofy smoleńskiej - czytaj całość
Pamięć ofiar katastrofy smoleńskiej uczcimy w czwartek, 10 kwietnia. Tego dnia odbędą się
krótkie nabożeństwa oraz zostaną złożone kwiaty pod tablicami: w kościele św. Stanisława (o
godz. 10.00) i Matki Bożej Bolesnej na Piaskach (o godz. 12.00).

07 kwietnia 2025 W rocznicę katastrofy smoleńskiej - czytaj całość

Targi Edukacyjne w Czeladzi - czytaj całość
Już w piątek, 11 kwietnia, w Szkole Podstawowej nr 2 w godzinach 9:00–11:00 odbędą się Targi
Edukacyjne organizowane pod patronatem Burmistrza Miasta Czeladź Zbigniewa Szaleńca.

07 kwietnia 2025 Targi Edukacyjne w Czeladzi - czytaj całość
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W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!

07 kwietnia 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

Kopalnia Kultury (ul. Trznadla 1) - czytaj całość
Odkryj z nami najstarsze miasto Zagłębia Dąbrowskiego: Kopalnia Kultury (ul. Trznadla 1).

06 kwietnia 2025 Kopalnia Kultury (ul. Trznadla 1) - czytaj całość

Osiedla robotnicze Piaski i domy urzędnicze kopalni
„Czeladź” - czytaj całość
Odkryj z nami najstarsze miasto Zagłębia Dąbrowskiego: Osiedla robotnicze Piaski i domy
urzędnicze kopalni „Czeladź” (ulice: Nowopogońska, Kościuszki, Francuska, Sikorskiego,
Zwycięstwa).
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06 kwietnia 2025 Osiedla robotnicze Piaski i domy urzędnicze kopalni „Czeladź” - czytaj całość

Kościół pw. Matki Bożej Bolesnej (ul. Kościuszki 5) -
czytaj całość
Odkryj z nami najstarsze miasto Zagłębia Dąbrowskiego: Kościół pw. Matki Bożej Bolesnej (ul.
Kościuszki 5).

06 kwietnia 2025 Kościół pw. Matki Bożej Bolesnej (ul. Kościuszki 5) - czytaj całość
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